
ZARZĄDZENIE NR 0050/30/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.235.447,97 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.315.204,97 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 920.243,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.612.107,02 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.327.311,64 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.284.795,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 154,9714 045,00 91 199,97

01095 Pozostała działalność 77 154,97 80 654,973 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 77 154,97 77 154,97

852 Pomoc społeczna 761,00763 747,10 764 508,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761,00 57 422,0056 661,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

761,00 761,00 1 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 200,000,00 59 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 200,00 59 200,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 200,00 59 200,00

28 098 332,00 28 235 447,97137 115,97Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 154,9785 595,00 162 749,97

01095 Pozostała działalność 77 154,97 77 154,970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 823,09 823,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 141,48 141,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,17 20,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,70 75,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 452,40 452,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 75 642,13 75 642,13

801 Oświata i wychowanie 0,008 867 698,90 8 867 698,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 268 346,004 268 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 625,00 - 2 000,00 230 625,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 2 000,00 4 300,00

80104 Przedszkola 0,00 1 472 720,001 472 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 600,00 - 500,00 4 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00 800,00

852 Pomoc społeczna 761,002 164 647,10 2 165 408,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761,00 541 872,00541 111,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 750,00 750,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 011,00 11,00 25 022,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 200,00352 981,00 412 181,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 200,00 106 200,0047 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 47 000,00 57 722,40 104 722,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 477,60 1 477,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00962 065,20 962 065,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 300,00 628 773,03631 073,03



BeSTia
Strona 2

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 454 000,00 7 700,00 461 700,00

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

10 000,00 - 10 000,00 0,00

92116 Biblioteki 2 300,00 314 200,00311 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 311 900,00 2 300,00 314 200,00

28 474 991,05 28 612 107,02137 115,97Razem:


